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Группа No 1    11:00    дорожка No  синяя
Судья: ГОФМАН Ефим RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ЕПИФАНОВ Вадим МРЭ  1  1  0  0  0  1 0,000 -21 3 7

ГЛАДИЛИН Михаил МОО  V  0  V  0  1  1 0,333 -10 10 5

ДЕЖНЕВ Максим НОВ  V  V  V  1  3  0 0,500 1 16 4

АТАМАНЕЦ Иван НИЖ  V  3  2  1  2  1 0,167 -7 13 6

ТЕРЕХОВ Артем САР  V  V  V  V  V  V 1,000 21 24 1

ЧАПЛЫГИН Иван МОС  V  V  V  V  0  V 0,833 10 20 2

ДУРАНОВСКИЙ Владимир ЧЕЛ  V  V  V  V  1  0 0,667 6 17 3

Группа No 2    11:00    дорожка No  желтая
Судья: БЫКОВ Павел RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ВИХРОВ Егор МОО  1  1  V  3  V  1 0,333 -8 14 5

ГЕОРГИЕВСКИЙ Антон НИЖ  V  V  V  V  V  1 0,833 12 21 2

ЗАГИДУЛЛИН Камиль ТАТ  V  1  3  V  V  0 0,500 1 16 3

ЛАПТЕВ Дмитрий ПЕР  3  3  V  V  V  0 0,500 -1 18 4

МАРАКОВ Иван ВОЛ  V  0  0  1  2  1 0,167 -15 8 7

КОТОВ Михаил УЛЬ  3  0  2  3  V  1 0,167 -9 13 6

СЕДОВ Иван МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 20 24 1

Группа No 3    11:00    дорожка No  зеленая
Судья: АРБУЗОВ Сергей RUS

п/в пкз. н.у. ранг
КИСЕЕВ Денис МОО  1  3  1  V  0  V 0,333 -7 13 6

САВЧЕНКО Алексей САР  V  V  V  1  V  V 0,833 8 21 2

ЗАКИРОВ Разиль ТАТ  V  2  V  V  V  V 0,833 11 22 1

ПОЛУШКИН Федор МОС  V  1  0  3  V  V 0,500 -2 16 4

ГАЙВОРОНСКИЙ Дмитрий ОМС  2  V  1  V  2  V 0,500 -2 17 3

ПОПОВ Сергей ВОЛ  V  3  2  3  V  1 0,333 -1 17 5

АКИМКИН Дмитрий АЛТ  2  2  1  2  3  V 0,167 -7 14 7

Группа No 4    11:00    дорожка No  красная
Судья: АГАПОВ

п/в пкз. н.у. ранг
УМЕРОВ Эмиль МОС  0  V  0  V  0  0 0,333 -11 8 5

ГОРИН Степан МОО  V  V  1  V  1  1 0,500 2 15 4

ПАПЯН Адам КРА  1  1  1  3  0  0 0,000 -18 6 7

НАСОНОВ Дмитрий САМ  V  V  V  V  2  V 0,833 15 22 1

ИСМАИЛОВ Селим КРМ  2  0  V  0  0  0 0,167 -17 6 6

ВАСТЬЯНОВ Владимир НОВ  V  V  V  V  V  1 0,833 14 21 3

КРЮКОВ Илья МРЭ  V  V  V  1  V  V 0,833 15 21 2

Группа No 5    11:00    дорожка No  5

Судья: БОТЕЗАТУ
п/в пкз. н.у. ранг

ТОМКИН Андрей МОС  V  V  V  V  V  1 0,833 7 21 2

ФИЛИППОВ Илья ПЕР  3  3  3  0  V  1 0,167 -7 14 6

АБРАМОВ Андрей МРЭ  1  V  3  0  V  1 0,333 -7 13 4

ГАЛКИН Богдан ВОЛ  1  V  V  3  1  0 0,333 -9 13 5

САМАРИН Савва НОВ  3  V  V  V  V  2 0,667 7 21 3

ВОЛГАНОВ Владислав НИЖ  2  1  1  V  3  1 0,167 -9 12 7

КИСИН Никита ТАТ  V  V  V  V  V  V 1,000 18 24 1
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Группа No 6    11:00    дорожка No  6

Судья: ИВАНОВ
п/в пкз. н.у. ранг

ШАРАФУТДИНОВ Дмитри КРМ  V  2  V  V  V  V 0,833 9 22 2

ШЕЛЕХОВ Арсений НОВ  2  0  V  V  V  V 0,667 4 18 3

САЗАНОВ Антон НИЖ  V  V  V  V  V  V 1,000 19 24 1

ПОГОДИН Никита ПЕН  1  2  0  V  V  2 0,333 -5 13 5

САВИН Тимофей МОО  1  0  2  1  0  V 0,167 -13 8 7

МАРТЫНОВ Илья МОС  3  3  1  1  V  V 0,333 -2 16 4

ЕРОНДЕЙКИН Даниил МРЭ  2  1  0  V  1  2 0,167 -12 10 6

Группа No 7    11:00    дорожка No  7

Судья: ШАРОВ
п/в пкз. н.у. ранг

СУЛТАНОВ Иван НОВ  1  3  V  1  V  2 0,333 -1 15 5

ИСАЕВ Юрий СПБ  V  V  V  1  V  V 0,833 14 21 2

ЮРИН Алексей ЧЕЛ  V  1  1  1  V  V 0,500 -2 15 4

КАМЕНСКИЙ Александр САР  0  1  V  1  V  2 0,333 -5 12 6

ЛОСЕВ Сергей МОС  V  V  V  V  V  3 0,833 14 23 1

ОЛЕШКО Максим ОМС  0  0  0  0  1  0 0,000 -23 1 7

ПРОХОРОВ Мирон ТАТ  V  0  2  V  V  V 0,667 3 18 3

Группа No 8    11:00    дорожка No  8

Судья: АЛЕКСАНДРОВ Михаил RUS, ЦЕЛЬ
п/в пкз. н.у. ранг

ВОРОНИН Никита НИЖ  2  1  1  1  0  1 0,000 -18 6 7

ЧУПИН Константин ИВА  V  V  0  V  3  0 0,500 -2 15 4

ВОЛКОВ Иван МОС  V  1  3  V  0  0 0,333 -7 12 6

ВАЛЕНТА Александр СПБ  V  V  V  V  V  2 0,833 13 22 2

ВАРДАНЯН Меружан КРА  V  2  2  1  V  2 0,333 -4 15 5

ГАНИН Данил ТАТ  V  V  V  0  2  3 0,500 2 17 3

НОВИКОВ Данила НОВ  V  V  V  V  V  V 1,000 16 24 1

Группа No 9    11:00    дорожка No  9

Судья: ФИЦЕВ Алексей RUS

п/в пкз. н.у. ранг
СОШНИКОВ Дмитрий МРЭ  0  0  3  3  3  1 0,000 -14 10 7

ЗИБАРЕВ Алексей НОВ  V  V  V  V  V  V 1,000 18 24 1

КОСТЫЛЕВ Илья ЧЕЛ  V  3  V  V  V  V 0,833 11 23 2

ОЛЕЩУК Александр МОС  V  2  2  V  3  0 0,333 -7 15 6

НЕЧЕПОРЕНКО Александр СПБ  V  0  3  3  3  V 0,333 -3 17 4

БАТАЕВ Даниил НИЖ  V  0  2  V  V  V 0,667 -2 18 3

РАНГАЕВ Владислав САМ  V  1  1  V  1  3 0,333 -3 14 5

Группа No 10    11:00    дорожка No  10

Судья: БЫКОВ Андрей RUS

п/в пкз. н.у. ранг
МАКАРОВ Александр МОС  V  1  0  1  0  1 0,167 -16 7 7

ПЕТРОВ Савелий МРЭ  3  0  0  2  V  3 0,167 -11 12 6

ХАБАРОВ Даниил СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 17 24 1

ЧИСТЯКОВ Даниил МОС  V  V  3  3  V  V 0,667 13 22 2

ТРИЛЛЕР Валерий НОВ  V  V  1  V  V  3 0,667 5 20 3

БАРАНОВ Дмитрий НИЖ  V  3  0  0  1  V 0,333 -7 12 5

ЛЕТУНОВ Александр ОМС  V  V  2  1  V  3 0,500 -1 18 4
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Группа No 11    11:00    дорожка No  11

Судья: ХОЗИН Николай RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ВЕДЕНЕЕВ Егор САР  3  0  2  V  3  1 0,167 -7 13 6

ВЛАСЮК Василий КРМ  V  1  2  V  0  0 0,333 -8 11 5

КОРЧАГИН Иван МОС  V  V  V  V  V  0 0,833 8 20 2

ЛИПАТКИН Даниил СПБ  V  V  1  V  1  0 0,500 -4 14 4

РЫЖКОВ Николай ОМС  0  0  3  2  1  0 0,000 -18 6 7

ПОБЕДЕННЫЙ Никита НОВ  V  V  3  V  V  0 0,667 6 19 3

НЕСТЕРОВ Илья ТАТ  V  V  V  V  V  V 1,000 23 24 1

Группа No 12    11:00    дорожка No  12

Судья: РОГУШКИН Максим RUS

п/в пкз. н.у. ранг
СОМОВ Сергей ТАТ  V  V  0  V  3  V 0,667 1 19 4

МАКАРОВ Дмитрий СПБ  3  V  3  V  2  V 0,500 2 20 5

ГРИГОРЬЕВ Дмитрий МРЭ  1  2  0  1  1  3 0,000 -16 8 7

СУЛТАНОВ Артем НИЖ  V  V  V  2  2  V 0,667 7 20 2

ГЛЫГАЛО Никита НОВ  3  2  V  V  V  V 0,667 4 21 3

КЛУБКОВ Михаил ВОЛ  V  V  V  V  3  V 0,833 10 23 1

ЧИКАЛАЕВ Тимофей МОС  3  2  V  2  3  1 0,167 -8 15 6

Группа No 13    11:50    дорожка No  синяя
Судья: ПАДЕРОВ

п/в пкз. н.у. ранг
ГАРИПОВ Владислав ПЕР  0  1  V  V  1  V 0,500 -3 14 5

ВАСИЛЬЕВ Кирилл НИЖ  V  V  V  V  1  V 0,833 16 21 1

АЛЕКСЕЕВ Андрей МОС  V  1  3  V  V  V 0,667 8 20 2

ГОЛОВАНОВ Владислав СПБ  3  0  V  V  V  V 0,667 4 19 4

ГОДУНОВ Кирилл МРЭ  1  0  1  2  0  0 0,000 -20 4 7

ХОРОШИЛОВ Матвей НОВ  V  V  2  1  V  V 0,667 7 19 3

ИОСТ Даниил АЛТ  1  0  0  1  V  2 0,167 -12 8 6

Группа No 14    11:50    дорожка No  желтая
Судья: БОТЕЗАТУ

п/в пкз. н.у. ранг
СУХАРЕВ Александр МОС  V  1  V  V  V  0 0,667 1 17 3

МАХЛОНОВ Алексей НИЖ  1  1  2  V  V  3 0,333 -6 15 5

ШИЛОНОСОВ Леонид ПЕР  V  V  V  V  V  3 0,833 14 23 2

МОЛЧАНОВ Даниил МОС  3  V  1  V  V  1 0,500 3 17 4

КОРОТНЕВ Станислав НОВ  3  3  2  0  V  0 0,167 -9 12 6

РЕБЕКА Эрик КРА  1  2  0  0  1  0 0,000 -20 4 7

ФОМИНЫХ Иван СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 17 24 1

Группа No 15    11:50    дорожка No  зеленая
Судья: ФИЦЕВ Алексей RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ЗЕМЯНКЕВИЧ Эдгар МОС  3  V  V  V  V  V 0,833 13 23 1

КВИЧАСТЫЙ Кирилл НОВ  V  V  3  V  V  V 0,833 8 23 2

КУЗНЕЦОВ Сергей САМ  2  1  2  0  2  1 0,000 -16 8 7

ЦЫПИН Иван МОС  1  V  V  3  V  1 0,500 -2 17 5

ОРИН Федор ВОЛ  1  3  V  V  V  2 0,500 3 18 4

КУЗНЕЦОВ Георгий ПЕР  2  1  V  2  0  0 0,167 -13 9 6

ПЛОТНИКОВ Алексей СПБ  0  3  V  V  V  V 0,667 7 19 3
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Группа No 16    11:50    дорожка No  красная
Судья: БЫКОВ Павел RUS

п/в пкз. н.у. ранг
КЛЕВАЧЕВ Данила УЛЬ  3  1  V  V  V  3 0,500 3 19 4

БРУЕР Георгий МОС  V  2  V  V  V  V 0,833 9 22 2

ЕРШОВ Семен СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 18 24 1

ПАРФЕНОВ Иван НИЖ  1  1  0  1  V  0 0,167 -16 7 6

НЕХОРОШКОВ Данир МРЭ  2  1  1  V  V  2 0,333 -6 14 5

БАБСКИЙ Валерий КРМ  1  1  1  3  3  1 0,000 -14 10 7

АЛИЕВ Данил ПЕР  V  3  1  V  V  V 0,667 6 20 3

Группа No 17    11:50    дорожка No  5

Судья: АРБУЗОВ Сергей RUS

п/в пкз. н.у. ранг
МАЛХАСЯН Георгий КРА  0  0  3  1  0  2 0,000 -18 6 7

СЕРАНОВ Антон ЧЕЛ  V  1  V  V  V  V 0,833 12 21 2

АЛПАИДЗЕ Михаил МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 17 24 1

САЙЧЕНКО Олег СПБ  V  2  1  V  0  V 0,500 -2 15 4

МЕЛЕНТЬЕВ Артем ПЕР  V  0  1  1  3  0 0,167 -12 9 6

СУРКОВ Илья АЛТ  V  2  3  V  V  V 0,667 10 21 3

СУХАНОВ Кирилл НИЖ  V  1  1  1  V  0 0,333 -7 11 5

Группа No 18    11:50    дорожка No  6

Судья: АЛЕКСАНДРОВ Михаил RUS, ЦЕЛЬ
п/в пкз. н.у. ранг

ТРИХАЧЕВ Алексей МОО  V  1  2  V  V 0,600 3 15 3

БОЛОТНИКОВ Михаил НОВ  0  V  1  V  2 0,400 -3 11 5

ПЕТУХОВ Роман МРЭ  V  1  3  1  0 0,200 -8 9 6

КОВАЛЕВ Даниил САР  V  V  V  1  V 0,800 5 17 1

ДАНИЛОВ Алексей СПБ  2  1  V  V  3 0,400 0 14 4

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Его МОС  2  V  V  2  V 0,600 3 16 2

Группа No 19    11:50    дорожка No  7

Судья: РОГУШКИН Максим RUS

п/в пкз. н.у. ранг
КОВАЛЕВ Егор МОС  V  V  V  2  V 0,800 6 18 1

БАШЛЫКОВ Владислав СПБ  2  3  0  1  0 0,000 -14 6 6

ФЕДОРОВ Артур АЛТ  3  V  3  V  2 0,400 -2 16 5

АПАКОВ Артур ТАТ  2  V  V  V  V 0,800 6 18 1

ГАРИПОВ Вадим ПЕР  V  V  3  2  1 0,400 -1 14 4

АЛЕКСЕЙЧУК Сергей НОВ  1  V  V  3  V 0,600 5 16 3

Группа No 20    11:50    дорожка No  8

Судья: ХОЗИН Николай RUS

п/в пкз. н.у. ранг
МАНИН Лев МОС  V  V  V  V  1 0,800 7 17 2

МОРОЗОВ Юрий МОС  2  1  0  3  0 0,000 -14 6 6

ГЛУШКОВ Иван АЛТ  2  V  V  1  3 0,400 -2 14 4

МАКСИМОВ Артем НОВ  2  V  3  V  3 0,400 3 16 3

МУРТАКОВ Андрей УЛЬ  0  V  V  1  3 0,400 -4 12 5

МАЛЕНКОВ Андрей СПБ  V  V  V  V  V 1,000 10 20 1
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Группа No 21    11:50    дорожка No  9

Судья: БЫКОВ Андрей RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ЛИМКОВ Никита АЛТ  V  V  2  3  V 0,600 7 17 3

КОРОБИЦЫН Яков ЧЕЛ  0  V  V  1  V 0,600 0 13 4

ВАТЛЕЦЕВ Антон МРЭ  2  1  0  1  V 0,200 -11 8 5

САМОХВАЛОВ Глеб МОС  V  3  V  V  V 0,800 9 19 1

КАШАПОВ Никита СПБ  V  V  V  3  V 0,800 9 19 1

МОРОЗОВ Кирилл МОО  0  1  3  1  1 0,000 -14 6 6

Группа No 22    11:50    дорожка No  10

Судья: ГОФМАН Ефим RUS, АГАПОВ
п/в пкз. н.у. ранг

ПАРФЕНОВ Матвей САМ  V  V  V  1  V 0,800 3 17 1

ТОМИЛОВ Глеб НОВ  2  V  V  1  V 0,600 2 15 3

БУРНАШОВ Иван СВЕ  3  2  0  V  2 0,200 -8 11 6

СУДАКОВ Николай МОС  2  1  V  3  V 0,400 -1 14 5

КНЯЗЕВ Андрей СПБ  V  V  3  V  3 0,600 5 18 2

ШКОНДА Никита МОО  3  2  V  3  V 0,400 -1 16 4
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 НЕСТЕРОВ Илья ТАТ 1,000 23 24 квалифицирован
2 ТЕРЕХОВ Артем САР 1,000 21 24 квалифицирован
3 СЕДОВ Иван МОС 1,000 20 24 квалифицирован
4 САЗАНОВ Антон НИЖ 1,000 19 24 квалифицирован
5 ЕРШОВ Семен СПБ 1,000 18 24 квалифицирован
5 ЗИБАРЕВ Алексей НОВ 1,000 18 24 квалифицирован
5 КИСИН Никита ТАТ 1,000 18 24 квалифицирован
8 АЛПАИДЗЕ Михаил МОС 1,000 17 24 квалифицирован
8 ХАБАРОВ Даниил СПБ 1,000 17 24 квалифицирован
8 ФОМИНЫХ Иван СПБ 1,000 17 24 квалифицирован

11 НОВИКОВ Данила НОВ 1,000 16 24 квалифицирован
12 МАЛЕНКОВ Андрей СПБ 1,000 10 20 квалифицирован
13 ВАСИЛЬЕВ Кирилл НИЖ 0,833 16 21 квалифицирован
14 НАСОНОВ Дмитрий САМ 0,833 15 22 квалифицирован
15 КРЮКОВ Илья МРЭ 0,833 15 21 квалифицирован
16 ЛОСЕВ Сергей МОС 0,833 14 23 квалифицирован
16 ШИЛОНОСОВ Леонид ПЕР 0,833 14 23 квалифицирован
18 ВАСТЬЯНОВ Владимир НОВ 0,833 14 21 квалифицирован
18 ИСАЕВ Юрий СПБ 0,833 14 21 квалифицирован
20 ЗЕМЯНКЕВИЧ Эдгар МОС 0,833 13 23 квалифицирован
21 ВАЛЕНТА Александр СПБ 0,833 13 22 квалифицирован
22 ГЕОРГИЕВСКИЙ Антон НИЖ 0,833 12 21 квалифицирован
22 СЕРАНОВ Антон ЧЕЛ 0,833 12 21 квалифицирован
24 КОСТЫЛЕВ Илья ЧЕЛ 0,833 11 23 квалифицирован
25 ЗАКИРОВ Разиль ТАТ 0,833 11 22 квалифицирован
26 КЛУБКОВ Михаил ВОЛ 0,833 10 23 квалифицирован
27 ЧАПЛЫГИН Иван МОС 0,833 10 20 квалифицирован
28 БРУЕР Георгий МОС 0,833 9 22 квалифицирован
28 ШАРАФУТДИНОВ Дмитрий КРМ 0,833 9 22 квалифицирован
30 КВИЧАСТЫЙ Кирилл НОВ 0,833 8 23 квалифицирован
31 САВЧЕНКО Алексей САР 0,833 8 21 квалифицирован
32 КОРЧАГИН Иван МОС 0,833 8 20 квалифицирован
33 ТОМКИН Андрей МОС 0,833 7 21 квалифицирован
34 КАШАПОВ Никита СПБ 0,800 9 19 квалифицирован
34 САМОХВАЛОВ Глеб МОС 0,800 9 19 квалифицирован
36 МАНИН Лев МОС 0,800 7 17 квалифицирован
37 АПАКОВ Артур ТАТ 0,800 6 18 квалифицирован
37 КОВАЛЕВ Егор МОС 0,800 6 18 квалифицирован
39 КОВАЛЕВ Даниил САР 0,800 5 17 квалифицирован
40 ПАРФЕНОВ Матвей САМ 0,800 3 17 квалифицирован
41 ЧИСТЯКОВ Даниил МОС 0,667 13 22 квалифицирован
42 СУРКОВ Илья АЛТ 0,667 10 21 квалифицирован
43 АЛЕКСЕЕВ Андрей МОС 0,667 8 20 квалифицирован
44 САМАРИН Савва НОВ 0,667 7 21 квалифицирован
45 СУЛТАНОВ Артем НИЖ 0,667 7 20 квалифицирован
46 ПЛОТНИКОВ Алексей СПБ 0,667 7 19 квалифицирован
46 ХОРОШИЛОВ Матвей НОВ 0,667 7 19 квалифицирован
48 АЛИЕВ Данил ПЕР 0,667 6 20 квалифицирован
49 ПОБЕДЕННЫЙ Никита НОВ 0,667 6 19 квалифицирован
50 ДУРАНОВСКИЙ Владимир ЧЕЛ 0,667 6 17 квалифицирован
51 ТРИЛЛЕР Валерий НОВ 0,667 5 20 квалифицирован

 

Document engarde-escrime.com  - 17.10.2016 16:31



Первенство России 2002 год и младше

Рейтинг группы, тур №1 (упорядоченный по рейтингу - 149 спортсменs)

страница 2/3

ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

52 ГЛЫГАЛО Никита НОВ 0,667 4 21 квалифицирован
53 ГОЛОВАНОВ Владислав СПБ 0,667 4 19 квалифицирован
54 ШЕЛЕХОВ Арсений НОВ 0,667 4 18 квалифицирован
55 ПРОХОРОВ Мирон ТАТ 0,667 3 18 квалифицирован
56 СОМОВ Сергей ТАТ 0,667 1 19 квалифицирован
57 СУХАРЕВ Александр МОС 0,667 1 17 квалифицирован
58 БАТАЕВ Даниил НИЖ 0,667 -2 18 квалифицирован
59 ЛИМКОВ Никита АЛТ 0,600 7 17 квалифицирован
60 КНЯЗЕВ Андрей СПБ 0,600 5 18 квалифицирован
61 АЛЕКСЕЙЧУК Сергей НОВ 0,600 5 16 квалифицирован
62 АЛЕКСАНДРОВСКИЙ Егор МОС 0,600 3 16 квалифицирован
63 ТРИХАЧЕВ Алексей МОО 0,600 3 15 квалифицирован
64 ТОМИЛОВ Глеб НОВ 0,600 2 15 квалифицирован
65 КОРОБИЦЫН Яков ЧЕЛ 0,600 0 13 квалифицирован
66 КЛЕВАЧЕВ Данила УЛЬ 0,500 3 19 квалифицирован
67 ОРИН Федор ВОЛ 0,500 3 18 квалифицирован
68 МОЛЧАНОВ Даниил МОС 0,500 3 17 квалифицирован
69 МАКАРОВ Дмитрий СПБ 0,500 2 20 квалифицирован
70 ГАНИН Данил ТАТ 0,500 2 17 квалифицирован
71 ГОРИН Степан МОО 0,500 2 15 квалифицирован
72 ДЕЖНЕВ Максим НОВ 0,500 1 16 квалифицирован
72 ЗАГИДУЛЛИН Камиль ТАТ 0,500 1 16 квалифицирован
74 ЛАПТЕВ Дмитрий ПЕР 0,500 -1 18 квалифицирован
74 ЛЕТУНОВ Александр ОМС 0,500 -1 18 квалифицирован
76 ГАЙВОРОНСКИЙ Дмитрий ОМС 0,500 -2 17 квалифицирован
76 ЦЫПИН Иван МОС 0,500 -2 17 квалифицирован
78 ПОЛУШКИН Федор МОС 0,500 -2 16 квалифицирован
79 САЙЧЕНКО Олег СПБ 0,500 -2 15 квалифицирован
79 ЧУПИН Константин ИВА 0,500 -2 15 квалифицирован
79 ЮРИН Алексей ЧЕЛ 0,500 -2 15 квалифицирован
82 ГАРИПОВ Владислав ПЕР 0,500 -3 14 квалифицирован
83 ЛИПАТКИН Даниил СПБ 0,500 -4 14 квалифицирован
84 МАКСИМОВ Артем НОВ 0,400 3 16 квалифицирован
85 ДАНИЛОВ Алексей СПБ 0,400 0 14 квалифицирован
86 ШКОНДА Никита МОО 0,400 -1 16 квалифицирован
87 ГАРИПОВ Вадим ПЕР 0,400 -1 14 квалифицирован
87 СУДАКОВ Николай МОС 0,400 -1 14 квалифицирован
89 ФЕДОРОВ Артур АЛТ 0,400 -2 16 квалифицирован
90 ГЛУШКОВ Иван АЛТ 0,400 -2 14 квалифицирован
91 БОЛОТНИКОВ Михаил НОВ 0,400 -3 11 квалифицирован
92 МУРТАКОВ Андрей УЛЬ 0,400 -4 12 квалифицирован
93 ПОПОВ Сергей ВОЛ 0,333 -1 17 квалифицирован
94 СУЛТАНОВ Иван НОВ 0,333 -1 15 квалифицирован
95 МАРТЫНОВ Илья МОС 0,333 -2 16 квалифицирован
96 НЕЧЕПОРЕНКО Александр СПБ 0,333 -3 17 квалифицирован
97 РАНГАЕВ Владислав САМ 0,333 -3 14 квалифицирован
98 ВАРДАНЯН Меружан КРА 0,333 -4 15 квалифицирован
99 ПОГОДИН Никита ПЕН 0,333 -5 13 квалифицирован

100 КАМЕНСКИЙ Александр САР 0,333 -5 12 квалифицирован
101 МАХЛОНОВ Алексей НИЖ 0,333 -6 15 квалифицирован
102 НЕХОРОШКОВ Данир МРЭ 0,333 -6 14 квалифицирован
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103 ОЛЕЩУК Александр МОС 0,333 -7 15 квалифицирован
104 АБРАМОВ Андрей МРЭ 0,333 -7 13 квалифицирован
104 КИСЕЕВ Денис МОО 0,333 -7 13 квалифицирован
106 БАРАНОВ Дмитрий НИЖ 0,333 -7 12 квалифицирован
106 ВОЛКОВ Иван МОС 0,333 -7 12 квалифицирован
108 СУХАНОВ Кирилл НИЖ 0,333 -7 11 квалифицирован
109 ВИХРОВ Егор МОО 0,333 -8 14 квалифицирован
110 ВЛАСЮК Василий КРМ 0,333 -8 11 квалифицирован
111 ГАЛКИН Богдан ВОЛ 0,333 -9 13 выбывший
112 ГЛАДИЛИН Михаил МОО 0,333 -10 10 выбывший
113 УМЕРОВ Эмиль МОС 0,333 -11 8 выбывший
114 БУРНАШОВ Иван СВЕ 0,200 -8 11 выбывший
115 ПЕТУХОВ Роман МРЭ 0,200 -8 9 выбывший
116 ВАТЛЕЦЕВ Антон МРЭ 0,200 -11 8 выбывший
117 АКИМКИН Дмитрий АЛТ 0,167 -7 14 выбывший
117 ФИЛИППОВ Илья ПЕР 0,167 -7 14 выбывший
119 ВЕДЕНЕЕВ Егор САР 0,167 -7 13 выбывший
119 АТАМАНЕЦ Иван НИЖ 0,167 -7 13 выбывший
121 ЧИКАЛАЕВ Тимофей МОС 0,167 -8 15 выбывший
122 КОТОВ Михаил УЛЬ 0,167 -9 13 выбывший
123 ВОЛГАНОВ Владислав НИЖ 0,167 -9 12 выбывший
123 КОРОТНЕВ Станислав НОВ 0,167 -9 12 выбывший
125 ПЕТРОВ Савелий МРЭ 0,167 -11 12 выбывший
126 ЕРОНДЕЙКИН Даниил МРЭ 0,167 -12 10 выбывший
127 МЕЛЕНТЬЕВ Артем ПЕР 0,167 -12 9 выбывший
128 ИОСТ Даниил АЛТ 0,167 -12 8 выбывший
129 КУЗНЕЦОВ Георгий ПЕР 0,167 -13 9 выбывший
130 САВИН Тимофей МОО 0,167 -13 8 выбывший
131 МАРАКОВ Иван ВОЛ 0,167 -15 8 выбывший
132 МАКАРОВ Александр МОС 0,167 -16 7 выбывший
132 ПАРФЕНОВ Иван НИЖ 0,167 -16 7 выбывший
134 ИСМАИЛОВ Селим КРМ 0,167 -17 6 выбывший
135 БАБСКИЙ Валерий КРМ 0,000 -14 10 выбывший
135 СОШНИКОВ Дмитрий МРЭ 0,000 -14 10 выбывший
137 БАШЛЫКОВ Владислав СПБ 0,000 -14 6 выбывший
137 МОРОЗОВ Кирилл МОО 0,000 -14 6 выбывший
137 МОРОЗОВ Юрий МОС 0,000 -14 6 выбывший
140 ГРИГОРЬЕВ Дмитрий МРЭ 0,000 -16 8 выбывший
140 КУЗНЕЦОВ Сергей САМ 0,000 -16 8 выбывший
142 ВОРОНИН Никита НИЖ 0,000 -18 6 выбывший
142 МАЛХАСЯН Георгий КРА 0,000 -18 6 выбывший
142 ПАПЯН Адам КРА 0,000 -18 6 выбывший
142 РЫЖКОВ Николай ОМС 0,000 -18 6 выбывший
146 ГОДУНОВ Кирилл МРЭ 0,000 -20 4 выбывший
146 РЕБЕКА Эрик КРА 0,000 -20 4 выбывший
148 ЕПИФАНОВ Вадим МРЭ 0,000 -21 3 выбывший
149 ОЛЕШКО Максим ОМС 0,000 -23 1 выбывший
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